
 
Zápis ze schůze OSADNÍHO VÝBORU Sedlec 

 
konané dne 10. 9. 2019, v LEGO Store Sedlec 

 
 

Za OV přítomni: Tomáš Mottl-předseda OV, Ing. Petr Svoboda, Jan Trávníček, Klára 
Mundilová, Miroslav Piskora, Miroslav Novák, Petra Nováková, Milada Vondrysová 
Radek Buchta, Lucie Buchtová 
 
Program: 
 

1) OV byl pozván na jednání pracovní skupiny ohledně plánovaného generelu 
dopravy, kde bylo předloženo několik variant řešení dopravní situace ve městě. 
(za OV se zúčastnil J. Trávníček) 

2) Obyvatelé ulice U nadjezdu žádají o řešení dlouhodobě neúnosné situace jejich 
pozemní komunikace – jedná se o jedinou přístupovou cestu k několika 
rodinným domům, silnice zde v zásadě neexistuje, jedná se o škvárovo-prašný 
povrch, který je v dezolátním stavu.  

3) M. Piskora informoval o podaných žádostech o malé granty na chystané akce 
Halloween a Adventní jarmark 

4) OV žádá  TS o nasvícení (ozdobení) vánočního stromu před Kostnicí 
5) Na základě podnětů vznese OV dotaz na TS/MěÚ, zda by bylo možno zakoupit 

1 či více tzv. nůžkových (samorozkládacích) party stanů, za účelem 
zapůjčování na různé akce, ať už města či osadních výborů. Pořizovací ceny se 
pohybují (dle velikostí) řádově mezi 5.000,- až 10.000,- Kč. 

6) V sobotu 26.10. se bude konat již osmý ročník sedleckého Halloweenu. Plakáty 
budou vyvěšeny v druhé polovině září, organizace tradičně jako v předchozích 
letech – na dětském hřišti budou připraveny soutěže, poté bude následovat 
strašidelná procházka na kaňkovskou rozhlednu. Jednotlivé úkoly budou všem 
účastníkům rozeslány L. Buchtovou, pracovní schůzka bude 8.10. v Lego store. 

7) V sobotu 23.11. se koná již čtvrtý Adventní jarmark. Uzavírka ulice je zajištěna 
(T. Mottl), dohodu o zapůjčení stánků, jejich organizaci a obsazenost zajistí L. 
Buchtová. Termín pracovní schůzky bude stanoven 8.10. 
 
 

Schválil: T. Mottl – předseda OV 
Zapsala: L. Buchtová 


